

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальнопромислових витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821									
		Розділ 1. Арка									
1	E9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	4,2	16021,39	3239,36	67290	50317	13605	177,4864	745,44
					11980,33	943,99			3965	12,3621	51,92
2	& C111-965-8-B3	Труба профільна 40*40*2	м	280	60,02	-	16806	-	-	-	-
3	& C111-965-8-B2	Труба профільна 80*80*3	м	120	175,84	-	21101	-	-	-	-
4	& C111-965-8-B1	Труба профільна 140*140*4	м	48	286,12	-	13734	-	-	-	-
5	RH20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	247	19,10	-	4718	3992	-	0,2968	73,31
					16,16	-			-	-	-
6	E13-17-4 К тв = [1,15] К маш = [1,12]	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-017	100м2	2,47	1168,21	8,50	2885	1091	21	5,8390	14,42
					441,84	3,22			8	0,0532	0,13
7	RH12-54-4	Фарбування металевих грат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	2,47	8247,30	-	20371	20371	-	129,5320	319,94
					8247,30	-			-	-	-
8	& C111-390-B4	Емаль Махіма	л	59,28	249,21	-	14773	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	RH8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	2,6	5331,73	-	13862	13862	-	83,7400	217,72
					5331,73	-			-	-	-
10	& C188888-19-B1	Сотовий полікарбонат бронзовий однокамерний покрівельний 10 мм 2100X9000	м2	260	255,35	-	66391	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& C1-180-2-B1	Саморіз покрівельний	шт	580	1,02	-	592	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& C124-31-B2	Профіль алюмінієвий	м.п.	230	24,50	-	5635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					248158	89633	13626		1370,83
		Разом будівельні роботи, грн.					248158		3973		52,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	ЕН27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню фр.5-20 за товщини 15 см В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	1000м2	0,15	<u>167756,07</u> 2142,66	<u>11153,16</u> 2543,61	25163	321	<u>1673</u> 382	<u>36,8345</u> 33,9961	<u>5,53</u> 5,1
20	ЕН27-13-4 к=7, до 8 см.	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 к=5	1000м2	-0,15	<u>73427,37</u> -	<u>1345,92</u> 257,59	-11014	-	<u>-202</u> -39	<u>-</u> 3,7856	<u>-</u> -0,57
21	РН18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	1,5	<u>8113,88</u> 467,53	<u>1226,84</u> 316,18	12171	701	<u>1840</u> 474	<u>7,9606</u> 4,2265	<u>11,94</u> 6,34
22	РН18-22-4 К=5, до 7 см.	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	100м2	-1,5	<u>2707,69</u> -	<u>47,83</u> 8,68	-4062	-	<u>-72</u> -13	<u>-</u> 0,1378	<u>-</u> -0,21
23	РН7-26-6	Улаштування покриття з плиток	100м2	1,5	<u>4647,62</u> 4647,62	<u>-</u> -	6971	6971	<u>-</u> -	<u>63,9816</u> -	<u>95,97</u> -
24	& С111-567-В2	Плитка гумова 50*50	м2	157,5	<u>511,76</u> -	<u>-</u> -	80602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-328-В1	Клей поліуретановий двокомпонентний	кг	10	<u>153,30</u> -	<u>-</u> -	1533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					143363	13340	<u>6819</u> 1555		<u>204,73</u> 21,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					143363	123204 14895 5408 11,23 1176			148771
		----- Всього по розділу 2					148771				
		Разом прямі витрати по кошторису					391521	102973	<u>20445</u> 5528		<u>1575,56</u> 73,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					391521				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					268103				
		всього заробітна плата, грн.					108501				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36960				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6978				
		Всього будівельні роботи, грн.					428481				

		Всього по кошторису					428481				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1715,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					115479				